
Sentido: Av. Tobalaba

110 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea 418 de Micro
Av. Tobalaba Horario de ruta:

lunes 24 horas

martes 24 horas

miércoles 24 horas

jueves 24 horas

viernes 24 horas

sábado 24 horas

domingo 24 horas

Información de la línea 418 de Micro
Dirección: Av. Tobalaba
Paradas: 110
Duración del viaje: 144 min
Resumen de la línea:

La línea 418 de Micro (Av. Tobalaba) tiene 2 rutas. Sus horas de operación los días laborables regulares son:
(1) a Av. Tobalaba: 24 horas(2) a Enea: 24 horas
Usa la aplicación Moovit para encontrar la parada de la línea 418 de Micro más cercana y descubre cuándo llega la
próxima línea 418 de Micro

Horario y mapa de la línea 418 de Micro

Av. Tobalaba Usa La App418

Pj2026-Avenida San Pablo / Esq. Caletera Ruta 68

Pj1755-Parada 4 / Rotonda Sn. Pablo

Pj114-Parada 1 / Rotonda Sn. Pablo

Pj167-Parada 3 / Vespucio - San Pablo

Pj1981-Av.J.M.Guzmán Riesco / Esq. El Santuario

Pj1994-Riva Riva / Esq. Pasaje Tahaí

Pj1796-Salar De Surire / Esq. Río Refugio

Pj1799-Rio Refugio / Esq. Av. J. Guzmán Riesco

Pj817-Av.J.M.Guzmán Riesco / Esq. Río Itata

Pj1722-Río Itata / Esq. El Tranque

Pj2006-El Tranque / Esq. Av. José J. Pérez

Pj1983-Río Viejo Sur / Esq. San Juan Valdés

Pj1669-Av. José J. Pérez / Esq. Pasaje Riñihue

Pj1561-Serrano / Esq. Diagonal-Poniente

Pj199-Serrano / Esq. Carmen

Pj201-Serrano / Esq. Santa Marta

Pj1727-Serrano / Esq. Santa Victoria

Pj202-Serrano / Esq. Card. José Mª Caro

Pj200-Serrano / Esq. Río Baker

Pj203-Serrano / Esq. Av. San Pablo

Pj205-Serrano / Esq. Av. Gral. O. Bonilla
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Pj206-Av. Gral. Oscar Bonilla / Esq. Pasaje Samos

Pj207-Av. Gral. Oscar Bonilla / Esq. Psje.
Territorial

Pj208-Av. Gral. Oscar Bonilla / Esq. Los Changos

Pj209-Av. Gral. Oscar Bonilla / Esq. Avenida La
Estrella

Pj210-Av. Gral. Oscar Bonilla / Esq. El Salitre

Pj211-Av. Gral. Oscar Bonilla / Esq. Rublo Ruso

Pj212-Av. Gral. Oscar Bonilla / Esq. Los Ediles

Pj213-Av. Gral. Oscar Bonilla / Esq. Rupia Hindú

Pj1682-Parada 7 / (M) Barrancas

Pi749-Parada 5 / (M) Barrancas

Pi750-Av. Gral. Oscar Bonilla / Esq. Chicago

Pi751-Av. Gral. Oscar Bonilla / Esq. Búfalo

Pi752-Av. Gral. Oscar Bonilla / Esq. Gral. J.
Buendía

Pi753-Parada / Casa De La Cultura Lo Prado

Pi754-Av. Gral. Oscar Bonilla / Esq. Ministro Gana

Pi755-Parada 1 / (M) Pajaritos

Pi400-Parada 3 / (M) Las Rejas

Pi457-Parada 3 / (M) Ecuador

Pi339-Parada 3 / Concón

Pi401-Parada 4 / (M) San Alberto Hurtado

Pi439-Parada 3 / (M) Universidad De Santiago

Pi440 - Parada 3 / San Borja

Pi1813-Parada 7 / (M) Estación Central

Pa657-Parada 5 / (M) Unión Latinoamericana

Pa336 - Parada 3 / (M) República

Pa337-Parada 8 / (M) Los Héroes

Pa338-Parada 6 / (M) La Moneda

Pa167-Parada 6 / (M) Universidad De Chile

Pa340-Parada 9 / (M) Santa Lucía

Pa341-Parada 3 / (M) Universidad Católica

Pa383-Parada 5 / Plaza Italia
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https://moovitapp.com/santiago-642/lines/418/18080532/4257618/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Santiago-642-1618417-18080532&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Av.%20Tobalaba


Pc147-Parada 1 / Museo De Los Tajamares

Pc148-Parada 1 / Parque Balmaceda

Pc149-Parada 1 / (M) Salvador

Pc150-Parada 1 / Torres De Tajamar

Pc151-Parada 1 / (M) Manuel Montt

Pc2-Parada 7 / (M) Pedro De Valdivia

Pc370-Parada 1 / (M) Pedro De Valdivia

Pc153-Parada 3 / (M) Los Leones

Pc206-Parada 7 / (M) Los Leones

Pc738-Parada 4 / (M) Tobalaba

Pc379-Avenida Tobalaba / Esq. Avenida El
Bosque

Pc380-Avenida Tobalaba / Esq. Carmen Sylva

Pc381-Avenida Tobalaba / Esq. Carlos Antúnez

Pc382-Parada 1 / (M) Cristóbal Colón

Pc383-Avenida Tobalaba / Esq. El Vergel

Pc384-Avenida Tobalaba / Esq. Avenida Pocuro

Pc385-Parada 7 / (M) Francisco Bilbao

Pc386-Avenida Tobalaba / Esq. Eliécer Parada

Pd456-Avenida Tobalaba / Esq. Troncos Viejos

Pd457-Avenida Tobalaba / Esq. Rosita Renard

Pd357-Parada 5 / (M) Príncipe De Gales

Pd358-Avenida Tobalaba / Esq. Sn. Vicente De
Paul

Pd359-Avenida Tobalaba / Esq. Avenida
Echeñique

Pd360-Avenida Tobalaba / Esq. Av. Simón Bolivar

Pd361-Avenida Tobalaba / Esq. Dr. G. Benavides

Pd362-Parada 1 / (M) Fdo.Castillo V.

Pd363-Avenida Tobalaba / Esq. Blest Gana

Pd364-Avenida Tobalaba / Esq. Nuncio Laghi

Pd365-Avenida Tobalaba / Esq. Fco. De Villagra

Pd366-Avenida Tobalaba / Esq. Av. José Arrieta

Pd459-Avenida Tobalaba / Esq. Calle 127



Sentido: Enea

107 paradas

Horario de la línea 418 de Micro
Enea Horario de ruta:

Pd367-Avenida Tobalaba / Esq. Padre A. Hurtado

Pd368-Avenida Tobalaba / Esq. Pasaje 3

Pd656-Avenida Tobalaba / Esq. Avenida Oriental

Pd369-Avenida Tobalaba / Esq. Laura Rodríguez

Pd1412-Parada 7 / Tobalaba - Avenida Grecia

Pd370-Parada 5 / Tobalaba - Avenida Grecia

Pd371-Avenida Tobalaba / Esq. Cnel. A.
Sepúlveda

Pd372-Avenida Tobalaba / Esq. Avenida El Valle

Pd373-Avenida Tobalaba / Esq. Las Viñas

Pd374-Avenida Tobalaba / Esq. Av. Los
Presidentes

Pd460-Avenida Tobalaba / Esq. Avenida Quilín

Pd1357-Avenida Tobalaba / Esq. Los Nogales

Pd461-Avenida Tobalaba / Esq. Avenida Las
Torres

Pd462-Avenida Tobalaba / Esq. Petatones A

Pd463-Avenida Tobalaba / Esq. Av. Sn. Luis De
Macul

Pd137-Avenida Tobalaba / Esq. Av. Ramón
Carnicer

Pe883-Avenida Tobalaba / Esq. Cerro Calán

Pe40-Parada 1 / Terminal María Angélica

Pe41-María Angélica / Esq. Los Naranjos

Pe503-María Angélica / Esq. Las Araucarias

Pe504-María Angélica / Esq. María Cristina

Pe505-Av. Las Perdices / Esq. Santa Berta

Pe506-Av. Las Perdices / Esq. San Francisco

Pe507-San Francisco / Esq. María Cristina

Pe508-San Francisco / Esq. Las Bellotas

Pe509-Las Araucarias / Esq. Paseo De La Plaza

Pe510-Las Araucarias / Esq. María Angélica



VER HORARIO DE LA LÍNEA lunes 24 horas

martes 24 horas

miércoles 24 horas

jueves 24 horas

viernes 24 horas

sábado 24 horas

domingo 24 horas

Información de la línea 418 de Micro
Dirección: Enea
Paradas: 107
Duración del viaje: 137 min
Resumen de la línea:

Pe1517-Las Araucarias / Esq. Paseo. Los.
Limones

Pe1336-Las Araucarias / Esq. San Francisco

Pe1387-San Francisco / Esq. Borde Los Fresnos

Pe1401-San Francisco / Esq. Las Perdices

Pe1337-Av. Las Perdices / Esq. Santa Berta

Pe1338-Av. Las Perdices / Esq. María Angélica

Pe1503-María Angélica / Esq. María Cristina

Pe824-María Angélica / Esq. Las Araucarias

Pe511-María Angélica / Esq. Calle 1

Pe42-Parada 2 / Terminal María Angélica

Pe37-Avenida Tobalaba / Esq. Cerro Calán

Pe39-Avenida Tobalaba / Esq. Av. Departamental

Pd1409-Avenida Tobalaba / Esq. Jorge Prieto L.

Pd618-Avenida Tobalaba / Esq. Av. Sn. Luis De
Macul

Pd464-Avenida Tobalaba / Esq. Avenida Las
Torres

Pd465-Avenida Tobalaba / Esq. Portal Sur

Pd466-Avenida Tobalaba / Esq. Avenida Quilín

Pd469-Parada / Sánchez Fontecilla Altura Del
13000

Pd470-M. Sánchez Fontecilla / Esq. Av. Quilín-
Norte

Pd471-M. Sánchez Fontecilla / Esq. Valle Del
Aconcagua

Pd472-M. Sánchez Fontecilla / Esq. Av. Los
Presidentes

Pd1400-M. Sánchez Fontecilla / Esq. Camilo Mori

Pd1401-M. Sánchez Fontecilla / Esq. Avenida El
Valle

Pd1399-M. Sánchez Fontecilla / Esq. Antupirén

Pd1402-M. Sánchez Fontecilla / Esq. Avenida
Grecia

Pd395-Avenida Tobalaba / Esq. Padre A. Hurtado
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Pd396-Avenida Tobalaba / Esq. Calle 127

Pd397-Avenida Tobalaba / Esq. Av. José Arrieta

Pd398-Avenida Tobalaba / Esq. Fco. De Villagra

Pd399-Avenida Tobalaba / Esq. Nuncio Laghi

Pd400-Avenida Tobalaba / Esq. Blest Gana

Pd401-Parada 3 / (M) Fdo.Castillo V.

Pd402-Avenida Tobalaba / Esq. Amado Nervo

Pd403-Avenida Tobalaba / Esq. Av. Simón Bolivar

Pd404-Avenida Tobalaba / Esq. Av. Echenique

Pd405-Avenida Tobalaba / Esq. Sn. Vicente De
Paul

Pd406-Loreley / Esq. Reina Victoria

Pd407-Parada 6 / (M) Príncipe De Gales

Pd467-Avenida Tobalaba / Esq. Hamburgo

Pd468-Avenida Tobalaba / Esq. Av. Eliécer Parada

Pc978-Parada 2 / (M) Francisco Bilbao

Pc388-Avenida Tobalaba / Esq. Las Azucenas

Pc389-Avenida Tobalaba / Esq. El Vergel

Pc390-Parada 2 / (M) Cristóbal Colón

Pc391-Avenida Tobalaba / Esq. Martín De Zamora

Pc392-Avenida Tobalaba / Esq. Carmen Sylva

Pc394-Avenida Tobalaba / Esq. Avenida El
Bosque

Pc1016-Parada 3 / (M) Tobalaba

Pc187-Parada 2 / Hospital Metropolitano

Pc188-Parada 6 / (M) Los Leones

Pc189-Parada 8 / (M) Pedro De Valdivia

Pc190-Parada 4 / (M) Pedro De Valdivia

Pc191-Parada 2 / Biblioteca De Providencia

Pc192-Parada 2 / (M) Manuel Montt

Pc193-Parada 2 / Torres De Tajamar

Pc194-Parada 2 / (M) Salvador

Pc195-Parada 2 / Parque Balmaceda



Pc196-Parada 2 / Museo De Los Tajamares

Pa384-Parada 11 / Plaza Italia

Pa42-Parada 4 / (M) Universidad Católica

Pa385-Parada 3 / (M) Santa Lucía

Pa183-Parada 3 / (M) Universidad De Chile

Pa365-Parada 3 / (M) La Moneda

Pa185-Parada 3 / (M) Los Héroes

Pa187-Parada 1 / (M) República

Pa186-Parada 6 / (M) Unión Latinoamericana

Pa16-Parada 2 / (M) Estación Central

Pi454-Parada 2 / San Borja

Pi345-Parada 2 / (M) Universidad De Santiago

Pi449-Parada 6 / (M) San Alberto Hurtado

Pi450-Parada 2 / Concón

Pi458-Parada 2 / (M) Ecuador

Pj113-Parada 8 / (M) Las Rejas

Pj215-Avenida Ecuador / Esq. Isla Decepción

Pi759-Parada 2 / (M) Pajaritos

Pi760-Av. Gral. Oscar Bonilla / Esq. Ministro Gana

Pi761-Av. Gral. Oscar Bonilla / Esq. Escul Fraser

Pi762-Av. Gral. Oscar Bonilla / Esq. Búfalo

Pi763-Av. Gral. Oscar Bonilla / Esq. Chicago

Pi764-Parada 6 / (M) Barrancas

Pj216-Av. Gral. Oscar Bonilla / Esq. Rupia Hindú

Pj217-Av. Gral. Oscar Bonilla / Esq. Los Ediles

Pj218-Av. Gral. Oscar Bonilla / Esq. Rublo Ruso

Pj219-Av. Gral. Oscar Bonilla / Esq. El Salitre

Pj220-Av. Gral. Oscar Bonilla / Esq. Avenida La
Estrella

Pj221-Av. Gral. Oscar Bonilla / Esq. Osa Mayor

Pj223-Av. Gral. Oscar Bonilla / Esq. Federico
Errázuriz

Pj224-Av. Gral. Oscar Bonilla / Esq. Pasaje
Eurípides



Los horarios y mapas de la línea 418 de Micro están disponibles en un PDF en moovitapp.com. Utiliza Moovit App
para ver los horarios de los autobuses en vivo, el horario del tren o el horario del metro y las indicaciones paso a paso
para todo el transporte público en Santiago.
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Pj225-Serrano / Esq. Demóstenes

Pj226-Serrano / Esq. Av. San Pablo

Pj227-Serrano / Esq. Manuel Rodríguez

Pj228-Serrano / Esq. Martínez De Rozas

Pj229-Serrano / Esq. Atacama

Pj230-Serrano / Esq. Av. San Francisco

Pj231-Serrano / Esq. Cienfuegos

Pj232-Serrano / Esq. Av. José J. Pérez

Pj1668-Av. José J. Pérez / Esq. Villarrica

Pj1982-Río Viejo Sur / Esq. El Tranque

Pj1701-El Tranque / Esq. Río Itata

Pj819-Av.J.M.Guzmán Riesco / Esq. Lo Prado

Pj1798-Rio Refugio / Esq. Salar Surire

Pj1052-Salar De Surire / Esq. María Angélica

Pj1974-Av.J.M.Guzmán Riesco / Esq. Cerro La.
Pirámide

Pj821-Parada 4 / Vespucio - San Pablo

Pj1726-Parada 2 / Rotonda Sn. Pablo

Pj1945-Avenida San Pablo / Esq. Cencosud

Pj2027-Avenida San Pablo / Esq. Av. La Oración


